ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

2ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL Nº 003/2025 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE GUARAPARI

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão do Processo Seletivo

Simplificado, da Secretaria Municipal de Educação, faz saber a 2ª convoção do

Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 003/2025, para contratação temporária

de profissionais para atuar como Motorista Padrão C - Categoria D, por tempo

determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG

www.guarapari.es.gov.br e na Sede da Secretaria Municipal de Educação.

12º José Luis Capucho

13º Fernando Belarmino

Ficam convocados os candidatos classificados de 12º ao 13º, a comparecerem
no dia 12/06/2025 (quinta-feira), às 08h30, na sede da Secretaria Municipal da
Educação de Guarapari, localizada na Avenida Santa Clara, nº. 13 – Bairro:
Sol Nascente – Guarapari - Espírito Santo – CEP 29.210- 520, para realização
dos trâmites contratuais. Para tanto, os candidatos convocados devem
comparecer munidos dos documentos necessários para formalização do
contrato, conforme item 9.2 do Edital.

Jaciara Moraes Lyrio Dezan

Secretária Municipal de Educação

Decreto Nº. 032/2025